
22.ročník Vánočního běhu Cgzstal Tunka

Znojmo 25.12.2002 , 10 hod. , trať 10 600m , teplota -7 °C , hezvčlři

Výsledková listina

P. Přllmoní Jméno
Muži A (1963 - 83)
1. Hlávka Eduard
Z VyżıÀek Ivo
3. Jumıan Tomáš
4. Goldšohmit Roman
5. Kubera Jan
6. JÀn LÀslav
7. Mmek Pavol
8. Šnhnmn Manu
9. Dobeš Josef
10. Kocián Vlđor
11. Pokorný Pavel
12 Fqtách Man
13. Tlscłier René
14. Mid Rmm
15. Jıoš Jan
16. Března Jiñ
17. wøı‹zyı‹ DÀviu
18. Podzłmok Frm1lŠd‹
19. Ondroušek Tomáš
20. Kdıelıa .MI
21. Neıınann Jan
22 Novdđa hilosłav
23. Hıbrătıt Petr
24. Špabak František
25. Mołlchar Stanislav
26. Holomann Lukáš

Ženy a dorostenky

Roč.

19T/
1973
1977
1973
1981
1971
1987
1974
1966
1968
1982
19%
1967
1967
1%8
1966
1983
1981
1976
1964
1969
1%7
1§7
1979
1983
1985

Klub

Třebíč
SKK Mor. Krunlov
Z“01f“0
AC Mor. Krumlov
TKZnojmo
Zmlfm
Slteza Znojmo
Cyklo Kučera Znojmo
Cyklo Kučera Znojmo
PSKZnojmo
DreInTea'n Oblekovioe
TJ ľıolrno - šachy
Znojmo
CKZnoirno
Cýdo Kuóera Znojmo
TJ ükovmy
SPQŠ Znojmo
Z“0§“'I°
Z“0łf“°
Mor. Budějovice
ZnøianšÀ .ıešıèrı
Znojarätí Jàtäi
TK Z“0Im°
Hrušovany nad. Jev.
Hrušovany nad. Jov.
Hrušovany nad. Jev.

1.Doubková KateÀna 1972A.CPJurı'orBrno
2ChałoınockáAIena 1981MUB'no

3BdııQıM§ Taınaa 1‰ToursportZnojı'rıo

Sıxmmr závodu

CRYSTAL TUNKA
ZNOJMO

Čas

36:43
3:52
37:42
37:46
41136
4227
4241
43:04
43:25
44:54
46:12
46:48
481m
48:33
46:59
49:51
51:20
51 :58
52:48
55:50
56:36
Sâä
56:39
58:41
56:41
56:42

46:58
51:24

&:O5

P. Přlimenl Jméno
Muži B (1Má; 61)
1. Benda řich
2 Doležal Stanislav
3. Gross Luděk
4. Januška Ivan
5. Prodıázka Mlosıav
6. Pokorný Lıborıír
7. Tima JiÀ
8. Mqzıik Petr

1961
1958
1953
1958
1961
1955
1957
1%9

ıııınžı c (1943 - S2)
1. Cłľnellř KSB!
2. Pilař Jøsđ

1946
1951

ııužı D (1942 a smšı)
1. Klouda Tornü 1939

Roč. Klub

Hrubšioe
TJ DI.l‹0vany
Zndmo
Šaıov
Znojmo
Draun Toım Oblokovioe
Corso Znolmo
TJ Dukovany

TJ Znqmo
Orel Únuıov

Znojmo

Dorostenci (1984 a mladší)
1. Tomm Pđr
2. Křivánek Jıñ
3. Homolka Jdtub
4. Dnrák vqıèøh
5. Armš Ji!

Zpracování výsledků
rodina Mìkuličova

1984 TKZnojmo
1985 TJ Znqmø
1985 TJ Znojmo
1990 BKZno;mo
19% ‹'.\,1doKuéeı'aZııojrııo

Čas

40:48
43:39
4&46
47:31
47:55
48:55
51 :44
55: 10

44:40
46:59

1:04:45

38:8
41247

43345
43:46
4&53


